

Specificații de preț

Nr. procedurii ocde-b3wdp1-MD-1641902592485

Obiectul achiziției: Servicii de abonare la ediții periodice pentru Biblioteca Municipală „B.P. Hasdeu” pentru anul 2022	Data: 19.01.2022
---	-------------------------

Lotul 3

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
22200000-2	Burda / Бурда	bucata	5	650,00	650,00	3250,00	3250,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Elle	bucata	1	510,00	510,00	510,00	510,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Техника молодежи	bucata	2	804,00	804,00	1608,00	1608,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	А почему?	bucata	2	3500,00	3500,00	7000,00	7000,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	АБВГД - сказки, игры и уроки	bucata	7	792,00	792,00	5544,00	5544,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Адвокатская практика	bucata	1	1880,00	1880,00	1880,00	1880,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Бабушка (укр)	bucata	1	190,00	190,00	190,00	190,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Веселые уроки	bucata	1	985,00	985,00	985,00	985,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Веселый затейник	bucata	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	12 luni/pe parcursul anului 2022

22200000-2	Детективы "Сельской молодежи"	bucata	3	850,00	850,00	2550,00	2550,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Детская роман-газета	bucata	1	1650,00	1650,00	1650,00	1650,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Домашняя энциклопедия для вас	bucata	3	1194,00	1194,00	3582,00	3582,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Жінка (Укр)	bucata	1	lipseste in price				
22200000-2	Журнал сказок	bucata	4	900,00	900,00	3600,00	3600,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Здоровый образ жизни	bucata	1	280,00	280,00	280,00	280,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Здоровье	bucata	7	682,00	682,00	4774,00	4774,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Знание - Сила	bucata	1	1700,00	1700,00	1700,00	1700,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Иностранная литература	bucata	2	2800,00	2800,00	5600,00	5600,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Искатель	bucata	3	810,00	810,00	2430,00	2430,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Караван историй	bucata	8	868,00	868,00	6944,00	6944,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Лазурь. Совр. молодежный журнал	bucata	1	1060,00	1060,00	1060,00	1060,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Лиза	bucata	13	810,00	810,00	10530,00	10530,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Литературная газета	bucata	1	570,00	570,00	570,00	570,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Международное, публичное и частное право	bucata	1	1516,00	1516,00	1516,00	1516,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Моделист-конструктор	bucata	1	2578,00	2578,00	2578,00	2578,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Музыкальная жизнь	bucata	1	2300,00	2300,00	2300,00	2300,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Мурзилка	bucata	3	998,00	998,00	2994,00	2994,00	12 luni/pe parcursul anului 2022

22200000-2	Наука и жизнь	bucata	4	1240,00	1240,00	4960,00	4960,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Непоседа	bucata	1	400,00	400,00	400,00	400,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Одноклассник (укр.)	bucata	1	lipseste in price				
22200000-2	Подвиг	bucata	3	1406,00	1406,00	4218,00	4218,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Смена	bucata	10	598,00	598,00	5980,00	5980,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Собеседник	bucata	3	612,00	612,00	1836,00	1836,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Тайны XX века	bucata	2	600,00	600,00	1200,00	1200,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Театрал	bucata	2	452,00	452,00	904,00	904,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Том и Джери	bucata	3	370,00	370,00	1110,00	1110,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Читайка	bucata	5	1350,00	1350,00	6750,00	6750,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
22200000-2	Юный художник	bucata	1	3950,00	3950,00	3950,00	3950,00	12 luni/pe parcursul anului 2022
	Total		111			107933,00	107933,00	

Semnat: _____

Serghei Pușcuța

Director General

Ofertantul : "Moldpresa Grup " SRL

MD-2003, mun Chișinău, or.Durlești, str.Ștefan Vodă,3